
UCHWAŁA NR 267/XXIX/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w części obrębów Draganie Nowe, Biała, Mańkowo i PGR Srebrna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 
obrębów Draganie Nowe, Biała, Mańkowo i PGR Srebrna, zwanego dalej „planem”. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określają załączniki Nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 954A48CD-888F-4F15-AAFA-75FFC72DA167. Podpisany Strona 1



Obręb
Draganie Nowe

Obręb
Biała

Obręb
Biała Nowa Legenda:

 skala 1:5000
granica terenu
objętego uchwałą

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 267/XXIX/21

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 14 stycznia 2022 r.

Id: 954A48CD-888F-4F15-AAFA-75FFC72DA167. Podpisany Strona 1



Obręb
Biała

Obręb
Biała

Obręb
Biała Nowa

Legenda:
 skala 1:5000

granica terenu
objętego uchwałą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 267/XXIX/21

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 14 stycznia 2022 r.

Id: 954A48CD-888F-4F15-AAFA-75FFC72DA167. Podpisany Strona 1



Obręb
Biała

Obręb
Mańkowo

Obręb
Biała Nowa

Legenda:
 skala 1:5000

granica terenu
objętego uchwałą

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 267/XXIX/21

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 14 stycznia 2022 r.

Id: 954A48CD-888F-4F15-AAFA-75FFC72DA167. Podpisany Strona 1



Obręb
Mańkowo

Obręb
PGR Srebrna

Legenda:
 skala 1:5000

granica terenu
objętego uchwałą

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 267/XXIX/21

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 14 stycznia 2022 r.

Id: 954A48CD-888F-4F15-AAFA-75FFC72DA167. Podpisany Strona 1



Obręb
PGR Srebrna

Obręb
Srebrna

Legenda:
 skala 1:5000

granica terenu
objętego uchwałą

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 267/XXIX/21

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 14 stycznia 2022 r.

Id: 954A48CD-888F-4F15-AAFA-75FFC72DA167. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	Stara Biała-1
	1



		2022-01-19T10:20:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




